1023F Oras Safira Kjpkkenkran for fritidsholig

EAN: 6414150078842
NRF: 4200411

static.oras.com/1023F

Kjpkkenkran med varmtvannsbeholder for fritidsbolig. Tutens svingradius er fabrikkinnstilt til 120° (kan begrenses til 40°-80°).
Vannmengde 5 | / min. P& grunn av ekspansjon som oppstar ved oppvarming av vann, kan det dryppe vann fra kranens
stralesamler. Dette er naturlig og skal ikke forhindres. Det er viktig a vaere oppmerksom pa at vannet som drypper er varmt og kan
fgre til skolding. Stralesamleren kan ikke byttes ut eller kompletteres med andre komponenter. Trykklgs varmtvannsbeholder 5,
for stikkontakt. Enkel @ montere. Bruksomrade fra +35° til +85°C (anbefalt +60°C). For a forebygge frostskader ma kranen og
varmtvannsbeholderen tgmmes. Denne varmtvannsbeholderen kan kun brukes sammen med Oras kraner for fritidsbolig. Kranen og
varmtvannsbeholderen bgr ikke installeres separat.

e  Kjpkken e [ttgrepshendel, Varmt/kaldt symbol
e Ettgreps, Lavtrykk e Vannvarmer

e Benkemontert e Temperatur- og mengdebegrenser
e Forkrommet e ¢ 40 mm kassett, Smussfilter

e Svingbar tut, Svingbar med begrensning, Profilbygd tut e Fleksible slanger
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Tekniske egenskaper

Varmtvannsforsyning
Arbeidstrykk
Titkoblingsstgrrelse
Projeksjon
Tilbakeslagssikring (EN1717)

Materiale

Bestemmelser

EN Standard
Stgyklasse

© 2023 Oras Ltd. - www.oras.com - 11.10.2023

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

21T mm

AA

brass

EN 817
1(150 3822)

112


https://static.oras.com/1023F/no

Reserve deler
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Navn
Hendel
Dekkring

Festemutter for kassett

kassett, lavtrykks

Tut komplett, L=210 Utgatt
Begrenser for svingbar tut, 40°-80°
Begrenser for svingbar tut, 120°

Pinneskrue, M8x1, L=130

Kranfeste komplett

Sperrehylse vender, 5 L/min

Smussfilter

Perlator sil, M24x1
Glideringer

X-ringsett

Glideringer
Underlagsskive
Stgtteplate, 100x60mm

Vannvarmer

Kode
602502V
602589V
158726
158783V
602517V

1002207/10
1001406/10

1000780V
602610V
601493V
199257/2
158556
601097/10
158735
159423/10
1002371V
158825
601680V

NRF

4205212
4205222
4204528
4203381
4205214
4205347
4205255
4205235
4205225
4203391
4204497
4203379
4205166
4204695
4204559
4205303
4204534
4203156
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